
D得点 E得点 減点 合計 順位 D得点 E得点 減点 合計 順位 D得点 E得点 減点 合計 順位 D得点 E得点 減点 合計 順位 D得点 E得点 減点 合計 順位 D得点 E得点 減点 合計 順位 D得点 E得点 合計 順位

1 柳　拓真 3 5.100 8.200 0.100 13.200 4 4.800 7.750 0.000 12.550 2 4.200 9.350 0.000 13.550 3 4.800 9.100 0.000 13.900 6 4.000 9.200 0.000 13.200 3 4.200 8.300 0.000 12.500 7 27.100 51.900 78.900 1
2 佐保　斗太 3 4.500 7.150 0.500 11.150 32 3.900 6.950 0.000 10.850 14 3.600 7.700 0.300 11.000 28 4.000 8.900 0.000 12.900 15 4.300 6.500 0.000 10.800 36 4.300 8.250 0.000 12.550 5 24.600 45.450 69.250 18
3 前田　楓丞 2 5.000 8.750 0.000 13.750 1 2.800 7.000 0.000 9.800 31 4.900 8.900 0.000 13.800 2 3.200 8.900 0.000 12.100 33 5.100 8.850 0.000 13.950 1 5.100 8.500 0.000 13.600 1 26.100 50.900 77.000 4
4 田口　陸斗 1 4.700 8.250 0.100 12.850 8 3.600 8.500 0.000 12.100 4 3.500 7.900 0.000 11.400 21 4.000 9.100 0.000 13.100 11 3.400 9.300 0.000 12.700 6 3.400 8.750 0.000 12.150 10 22.600 51.800 74.300 9

団体 39.800 35.500 38.750 39.900 39.850 38.650 232.450 1

61 平山　陽太郎 3 5.200 7.750 0.100 12.850 8 4.600 8.200 0.000 12.800 1 4.700 8.300 0.000 13.000 6 4.000 8.850 0.000 12.850 19 4.400 8.550 0.000 12.950 4 4.300 8.050 0.000 12.350 9 27.200 49.700 76.800 5
62 高岡　耕平 3 5.100 8.000 0.100 13.000 7 4.400 8.050 0.000 12.450 3 4.300 8.100 0.000 12.400 8 4.800 8.450 0.100 13.150 10 4.000 8.400 0.000 12.400 8 4.700 8.400 0.000 13.100 3 27.300 49.400 76.500 6
63 今井　達也 2 4.800 8.000 0.000 12.800 10 4.100 7.850 0.000 11.950 5 3.500 8.400 0.000 11.900 13 4.800 9.150 0.000 13.950 5 3.900 7.400 0.000 11.300 25 3.700 7.650 0.000 11.350 17 24.800 48.450 73.250 11
64 井上　慎友 1 5.400 8.200 0.000 13.600 2 3.000 7.650 0.000 10.650 20 3.500 8.450 0.000 11.950 12 4.800 8.800 0.100 13.500 8 4.300 7.650 0.000 11.950 11 3.700 8.100 0.000 11.800 12 24.700 48.850 73.450 10

団体 39.450 37.200 37.350 40.600 37.300 37.250 229.150 2

21 竹下　碧 3 5.600 7.000 0.000 12.600 15 4.200 7.250 0.000 11.450 9 4.600 8.700 0.000 13.300 4 4.800 9.050 0.000 13.850 7 5.400 8.450 0.000 13.850 2 5.000 8.400 0.000 13.400 2 29.600 48.850 78.450 2
22 近俊　昴行 3 4.600 4.900 0.200 9.300 47 3.300 5.450 0.000 8.750 42 4.100 7.200 0.000 11.300 24 4.000 8.950 0.000 12.950 14 4.300 8.600 0.000 12.900 5 4.300 7.350 0.000 11.650 13 24.600 42.450 66.850 26
23 岡村　拓己 3 4.400 7.450 0.100 11.750 23 3.100 7.550 0.000 10.650 20 3.900 8.150 0.000 12.050 11 4.000 8.700 0.000 12.700 21 3.700 8.150 0.000 11.850 13 4.000 8.000 0.000 12.000 11 23.100 48.000 71.000 13
24 笹山　諒 2 3.600 7.600 0.100 11.100 33 2.800 7.350 0.000 10.150 27 3.500 7.800 0.000 11.300 24 4.000 8.300 0.100 12.200 31 2.800 7.400 0.000 10.200 40 2.500 7.650 0.000 10.150 40 19.200 46.100 65.100 33

団体 35.450 32.250 36.650 39.500 38.600 37.050 219.500 3

11 平田　藍吏 2 4.900 8.000 0.100 12.800 10 3.800 7.050 0.000 10.850 14 3.900 7.700 0.000 11.600 16 4.000 8.600 0.000 12.600 24 4.300 8.250 0.000 12.550 7 4.500 8.000 0.000 12.500 7 25.400 47.600 72.900 12
12 手島　克 2 5.300 8.250 0.000 13.550 3 3.800 7.700 0.000 11.500 7 4.600 8.350 0.000 12.950 7 5.200 9.250 0.000 14.450 1 4.100 8.050 0.000 12.150 10 4.800 8.100 0.000 12.900 4 27.800 49.700 77.500 3
13 野口　崇晴 2 4.700 7.900 0.000 12.600 15 2.600 6.650 0.000 9.250 37 3.700 7.850 0.000 11.550 17 4.000 8.400 0.000 12.400 26 3.500 7.900 0.000 11.400 22 3.500 7.550 0.000 11.050 24 22.000 46.250 68.250 22
14 籾井　琉希 1 3.700 7.700 0.100 11.300 29 2.300 5.950 0.000 8.250 43 2.800 7.500 0.300 10.000 38 2.200 7.800 0.300 9.700 46 2.400 8.750 0.000 11.150 28 3.600 7.600 0.000 11.200 20 17.000 45.300 61.600 43

団体 38.950 31.600 36.100 39.450 36.100 36.600 218.800 4

31 竹下　祐真 3 4.100 7.700 0.100 11.700 24 4.200 6.000 0.000 10.200 26 3.500 8.000 0.000 11.500 19 3.200 8.650 0.000 11.850 39 2.500 8.500 0.000 11.000 34 2.800 6.200 0.000 9.000 47 20.300 45.050 65.250 31
32 劔持　耕太朗 3 3.400 7.750 0.100 11.050 34 2.500 7.050 0.000 9.550 33 3.500 7.900 0.000 11.400 21 3.200 8.150 0.100 11.250 42 2.700 6.150 0.000 8.850 47 3.200 8.000 0.000 11.200 20 18.500 45.000 63.300 39
33 浜崎　優 2 4.600 8.150 0.000 12.750 13 3.000 7.800 0.000 10.800 16 3.900 8.200 0.000 12.100 10 3.200 8.850 0.000 12.050 37 3.000 8.200 0.000 11.200 26 3.600 8.050 0.000 11.650 13 21.300 49.250 70.550 14
34 中山　琳太郎 1 4.100 7.950 0.100 11.950 19 3.100 7.400 0.000 10.500 23 3.200 7.300 0.000 10.500 37 3.200 8.900 0.000 12.100 33 2.700 8.650 0.000 11.350 23 3.200 7.550 0.000 10.750 31 19.500 47.750 67.150 24

団体 36.400 31.500 35.000 36.000 33.550 33.600 206.050 5

41 安東　明日輝 3 4.000 7.650 0.000 11.650 25 3.000 7.000 0.000 10.000 29 2.700 7.300 0.000 10.000 38 4.000 9.000 0.100 12.900 15 3.600 7.500 0.000 11.100 31 3.200 7.450 0.000 10.650 32 20.500 45.900 66.300 28
42 神田　悠輔 3 4.100 6.350 0.000 10.450 45 3.800 6.300 0.000 10.100 28 2.700 7.200 0.000 9.900 40 4.400 8.800 0.100 13.100 11 3.700 6.350 0.000 10.050 42 3.400 6.200 0.000 9.600 42 22.100 41.200 63.200 40
43 木村　颯太 2 4.700 7.800 0.000 12.500 17 3.500 7.400 0.000 10.900 11 4.100 8.300 0.000 12.400 8 4.000 9.100 0.000 13.100 11 3.200 7.950 0.000 11.150 28 3.400 7.100 0.000 10.500 36 22.900 47.650 70.550 14
44 古野　裕也 2 4.500 7.300 0.000 11.800 22 3.800 5.250 0.000 9.050 39 2.300 6.800 0.300 8.800 47 4.000 8.400 0.000 12.400 26 3.600 7.850 0.000 11.450 21 3.600 7.850 0.000 11.450 16 21.800 43.450 64.950 35

団体 35.950 31.000 32.300 39.100 33.700 32.600 204.650 6
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平成２９年度　全九州高等学校体育大会
第６９回　全九州高等学校体操競技大会

体操競技　男子団体総合結果
順
位
県名 No 学校名 氏　　名 学年



体操競技　男子決勝個人総合順位

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1 福岡県 自由ケ丘高校 1 柳　拓真 3 13.200 4 12.550 2 13.550 3 13.900 6 13.200 3 12.500 7 78.900 1

2 長崎県 創成館高等学校 21 竹下　碧 3 12.600 15 11.450 9 13.300 4 13.850 7 13.850 2 13.400 2 78.450 2

3 佐賀県 佐賀県立鳥栖工業高校 12 手島　克 2 13.550 3 11.500 7 12.950 7 14.450 1 12.150 10 12.900 4 77.500 3

4 福岡県 自由ケ丘高校 3 前田　楓丞 2 13.750 1 9.800 31 13.800 2 12.100 33 13.950 1 13.600 1 77.000 4

5 鹿児島県 出水市立出水商業高校 61 平山　陽太郎 3 12.850 8 12.800 1 13.000 6 12.850 19 12.950 4 12.350 9 76.800 5

6 鹿児島県 出水市立出水商業高校 62 高岡　耕平 3 13.000 7 12.450 3 12.400 8 13.150 10 12.400 8 13.100 3 76.500 6

7 長崎県 鎮西学院高等学校 25 山口　京太郎 3 13.150 5 10.750 17 13.200 5 14.000 4 12.400 8 12.550 5 76.050 7

8 宮崎県 宮崎県立延岡商業高等学校 51 藤井　涼平 3 11.850 21 11.500 7 14.000 1 14.050 3 11.900 12 11.150 22 74.450 8

9 福岡県 自由ケ丘高校 4 田口　陸斗 1 12.850 8 12.100 4 11.400 21 13.100 11 12.700 6 12.150 10 74.300 9

10 鹿児島県 出水市立出水商業高校 64 井上　慎友 1 13.600 2 10.650 20 11.950 12 13.500 8 11.950 11 11.800 12 73.450 10

11 鹿児島県 出水市立出水商業高校 63 今井　達也 2 12.800 10 11.950 5 11.900 13 13.950 5 11.300 25 11.350 17 73.250 11

12 佐賀県 佐賀県立鳥栖工業高校 11 平田　藍吏 2 12.800 10 10.850 14 11.600 16 12.600 24 12.550 7 12.500 7 72.900 12

13 長崎県 創成館高等学校 23 岡村　拓己 3 11.750 23 10.650 20 12.050 11 12.700 21 11.850 13 12.000 11 71.000 13

14 熊本県 東海大学付属熊本星翔高等学校 33 浜崎　優 2 12.750 13 10.800 16 12.100 10 12.050 37 11.200 26 11.650 13 70.550 14

14 大分県 大分県立杵築高等学校 43 木村　颯太 2 12.500 17 10.900 11 12.400 8 13.100 11 11.150 28 10.500 36 70.550 14

16 福岡県 九州国際大学付属高等学校 6 山本　遥輝 3 11.900 20 10.950 10 11.550 17 12.650 22 11.500 18 11.650 13 70.200 16

17 長崎県 鎮西学院高等学校 26 嶋田　壱成 3 12.500 17 10.750 17 11.700 15 12.300 29 11.200 26 11.350 17 69.800 17

18 福岡県 自由ケ丘高校 2 佐保　斗太 3 11.150 32 10.850 14 11.000 28 12.900 15 10.800 36 12.550 5 69.250 18

19 福岡県 九州国際大学付属高等学校 8 髙山　颯大 2 12.800 10 9.450 36 10.950 30 12.900 15 11.500 18 11.100 23 68.700 19

20 福岡県 九州国際大学付属高等学校 5 井上　歩夢 2 13.150 5 9.100 38 10.650 33 13.500 8 11.800 14 10.400 38 68.600 20

21 熊本県 熊本学園大学付属高等学校 35 福田　雄翔 1 12.650 14 10.900 11 10.550 35 11.900 38 11.650 15 10.900 29 68.550 21

22 佐賀県 佐賀県立鳥栖工業高校 13 野口　崇晴 2 12.600 15 9.250 37 11.550 17 12.400 26 11.400 22 11.050 24 68.250 22

23 長崎県 鎮西学院高等学校 27 金澤　昂星 2 11.250 31 9.500 35 11.800 14 14.300 2 11.550 16 9.650 41 68.050 23

24 熊本県 東海大学付属熊本星翔高等学校 34 中山　琳太郎 1 11.950 19 10.500 23 10.500 37 12.100 33 11.350 23 10.750 31 67.150 24

25 佐賀県 佐賀北高等学校 16 財部　雄太 2 11.050 34 11.650 6 9.350 44 12.100 33 11.550 16 11.350 17 67.050 25

26 長崎県 創成館高等学校 22 近俊　昴行 3 9.300 47 8.750 42 11.300 24 12.950 14 12.900 5 11.650 13 66.850 26

27 熊本県 熊本県立南稜高等学校 37 鎌田　紘紀 3 10.850 37 10.550 22 11.450 20 12.150 32 11.000 34 10.450 37 66.450 27

28 大分県 大分県立杵築高等学校 41 安東　明日輝 3 11.650 25 10.000 29 10.000 38 12.900 15 11.100 31 10.650 32 66.300 28

29 大分県 大分県立杵築高等学校 46 木村　優太 3 10.750 39 9.600 32 11.350 23 12.900 15 11.150 28 10.350 39 66.100 29

30 佐賀県 佐賀清和高等学校 15 浜﨑　由晟 1 10.650 44 10.700 19 11.200 26 10.700 45 11.350 23 11.050 24 65.650 30

31 熊本県 東海大学付属熊本星翔高等学校 31 竹下　祐真 3 11.700 24 10.200 26 11.500 19 11.850 39 11.000 34 9.000 47 65.250 31

32 大分県 大分県立佐伯鶴城高等学校 45 後藤　晃元 3 10.750 39 10.400 24 10.800 31 11.100 43 11.100 31 11.050 24 65.200 32

33 長崎県 創成館高等学校 24 笹山　諒 2 11.100 33 10.150 27 11.300 24 12.200 31 10.200 40 10.150 40 65.100 33

34 鹿児島県 鹿児島県立松陽高等学校 65 白窪　雅空 2 10.700 41 9.950 30 11.000 28 12.350 28 10.200 40 10.850 30 65.050 34

35 大分県 大分県立杵築高等学校 44 古野　裕也 2 11.800 22 9.050 39 8.800 47 12.400 26 11.450 21 11.450 16 64.950 35

36 長崎県 長崎県立大村工業高等学校 28 本田　晴人 3 11.550 27 7.700 45 10.650 33 12.750 20 11.100 31 10.600 34 64.350 36

37 長崎県 長崎県立大村工業高等学校 29 松尾　圭悟 3 10.800 38 9.000 40 11.100 27 12.600 24 9.850 44 10.650 32 64.000 37

38 熊本県 熊本学園大学付属高等学校 36 信岡　瑞樹 2 9.950 46 10.900 11 8.950 46 11.550 41 11.500 18 10.550 35 63.400 38

39 熊本県 東海大学付属熊本星翔高等学校 32 劔持　耕太朗 3 11.050 34 9.550 33 11.400 21 11.250 42 8.850 47 11.200 20 63.300 39

40 大分県 大分県立杵築高等学校 42 神田　悠輔 3 10.450 45 10.100 28 9.900 40 13.100 11 10.050 42 9.600 42 63.200 40

41 宮崎県 宮崎県立延岡商業高等学校 53 小林　茶介 2 11.550 27 10.300 25 10.550 35 12.650 22 9.900 43 8.050 48 63.000 41

42 鹿児島県 ラ・サール高等学校 67 岡元 慎吾 3 10.700 41 9.550 33 9.700 43 11.650 40 10.750 38 9.500 43 61.850 42

43 佐賀県 佐賀県立鳥栖工業高校 14 籾井　琉希 1 11.300 29 8.250 43 10.000 38 9.700 46 11.150 28 11.200 20 61.600 43

44 鹿児島県 鹿児島県立松陽高等学校 66 松下　尭史 2 10.700 41 8.250 43 9.800 42 12.100 33 9.400 46 10.950 28 61.200 44

45 鹿児島県 ラ・サール高等学校 68 山本 雄大 3 11.600 26 7.550 46 9.900 40 12.300 29 9.750 45 9.250 45 60.350 45

46 沖縄県 沖縄カトリック高等学校 75 中田　海斗 1 11.050 34 8.800 41 9.100 45 10.900 44 10.600 39 9.150 46 59.600 46

46 福岡県 柳川高等学校 9 江熊　明日輝 2 11.300 29 6.050 48 10.800 31 9.600 47 10.800 36 11.050 24 59.600 46

48 熊本県 熊本県立南稜高等学校 38 赤川　鉄馬 3 8.150 48 6.650 47 8.500 48 9.500 48 8.750 48 9.500 43 51.050 48

審判長

つり輪 跳　　馬 平行棒 鉄　　棒 個人総合

平成２９年度　全九州高等学校体育大会
第６９回　全九州高等学校体操競技大会

順位 県名 学校名 番号 氏名 学年
ゆ　　か あん馬



団体総合順位 個人総合順位
順位 チーム名 ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒 合　計 順位 チーム名 背番号 氏名 得点
1 自由ケ丘高校 39.800 35.500 38.750 39.900 39.850 38.650 232.450 1 自由ケ丘高校 1 柳　拓真 78.900
2 出水市立出水商業高校 39.450 37.200 37.350 40.600 37.300 37.250 229.150 2 創成館高等学校 21 竹下　碧 78.450
3 創成館高等学校 35.450 32.250 36.650 39.500 38.600 37.050 219.500 3 佐賀県立鳥栖工業高校 12 手島　克 77.500
4 佐賀県立鳥栖工業高校 38.950 31.600 36.100 39.450 36.100 36.600 218.800 4 自由ケ丘高校 3 前田　楓丞 77.000
5 東海大学付属熊本星翔高等学校 36.400 31.500 35.000 36.000 33.550 33.600 206.050 5 出水市立出水商業高校 61 平山　陽太郎 76.800
6 大分県立杵築高等学校 35.950 31.000 32.300 39.100 33.700 32.600 204.650 6 出水市立出水商業高校 62 高岡　耕平 76.500

種目別　ゆ　か 種目別　あん馬
順位 チーム名 背番号 氏名 得点 順位 チーム名 背番号 氏名 得点
1 自由ケ丘高校 3 13.750 1 出水市立出水商業高校 61 平山　陽太郎 12.800
2 出水市立出水商業高校 64 13.600 2 自由ケ丘高校 1 柳　拓真 12.550
3 佐賀県立鳥栖工業高校 12 13.550 3 出水市立出水商業高校 62 高岡　耕平 12.450
4 自由ケ丘高校 1 13.200 4 自由ケ丘高校 4 田口　陸斗 12.100
5 九州国際大学付属高等学校 5 13.150 5 出水市立出水商業高校 63 今井　達也 11.950
5 鎮西学院高等学校 25 13.150 6 佐賀北高等学校 16 財部　雄太 11.650

種目別　つり輪 種目別　跳馬
順位 チーム名 背番号 氏名 得点 順位 チーム名 背番号 氏名 得点
1 宮崎県立延岡商業高等学校 51 14.000 1 佐賀県立鳥栖工業高校 12 手島　克 14.450
2 自由ケ丘高校 3 13.800 2 鎮西学院高等学校 27 金澤　昂星 14.300
3 自由ケ丘高校 1 13.550 3 宮崎県立延岡商業高等学校 51 藤井　涼平 14.050
4 創成館高等学校 21 13.300 4 鎮西学院高等学校 25 山口　京太郎 14.000
5 鎮西学院高等学校 25 13.200 5 出水市立出水商業高校 63 今井　達也 13.950
6 出水市立出水商業高校 61 13.000 6 自由ケ丘高校 1 柳　拓真 13.900

種目別　平行棒 種目別　鉄棒
順位 チーム名 背番号 氏名 得点 順位 チーム名 背番号 氏名 得点
1 自由ケ丘高校 3 13.950 1 自由ケ丘高校 3 前田　楓丞 13.600
2 創成館高等学校 21 13.850 2 創成館高等学校 21 竹下　碧 13.400
3 自由ケ丘高校 1 13.200 3 出水市立出水商業高校 62 高岡　耕平 13.100
4 出水市立出水商業高校 61 12.950 4 佐賀県立鳥栖工業高校 12 手島　克 12.900
5 創成館高等学校 22 12.900 5 自由ケ丘高校 2 佐保　斗太 12.550
6 自由ケ丘高校 4 12.700 5 鎮西学院高等学校 25 山口　京太郎 12.550

前田　楓丞
竹下　碧
柳　拓真
平山　陽太郎
近俊　昴行
田口　陸斗

柳　拓真
井上　歩夢
山口　京太郎

藤井　涼平
前田　楓丞
柳　拓真
竹下　碧
山口　京太郎
平山　陽太郎

手島　克

平成２９年度　全九州高等学校体育大会
第６９回　全九州高等学校体操競技大会

体操競技　男子　成績結果結果

前田　楓丞
井上　慎友
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